РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24 июня 2024 г.                                                                                        № 266
п. Копьёво

О внесении изменения в приложение к постановлению
Администрации Орджоникидзевского района от 12 января 2018 г. № 12
«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 12 января 2018 г. № 12 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к Схеме размещения рекламных конструкций изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района.
Глава Орджоникидзевского района                                                      А.И. Тайченачев